
Л. В. Шанскова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Шадрина
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. Г. Уварова
(И.О. Фамилия)

И. А. Утц
(И.О. Фамилия)

М. Г. Хабибуллин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хрячкова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Короткова
(И.О. Фамилия)

М. Л. Никифорова
(И.О. Фамилия)

В. А. Пономарев
(И.О. Фамилия)

И. А. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Б. Б. Стрепнев

(И.О. Фамилия)

И. П. Дегтярева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Дерюгина
(И.О. Фамилия)

О. Е. Дубинина
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Елизарова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Бухарева
(И.О. Фамилия)

О. В. Вершина
(И.О. Фамилия)

О. О. Галахова
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Гаршина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Гречкина

Председательствовал: Л. С. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. П. Шпаковская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Бударина
(И.О. Фамилия)

07.07.2017, 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2017 3 этапа 

аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2017 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



42. Шабаев Сергей Александрович 10 или более

39. Туктарова Оксана Илшатовна 10 или более

40. Фабричнова Екатерина Сергеевна 10 или более

41. Хаматшина Камила Рафисовна 10 или более

36. Соколова Алена Алексеевна 10 или более

37. Спицына Виктория Валерьевна 10 или более

38. Старикова Мария Анатольевна 10 или более

33. Салаватова Алина Радиковна 10 или более

34. Сибулатова Наталья Юрьевна 10 или более

35. Силантьев Сергей Сергеевич 10 или более

30. Половинкина Мария Васильевна 10 или более

31. Рахматуллина Регина Шамильевна 10 или более

32. Родионова Елена Сергеевна 10 или более

27. Пестова Ольга Александровна 10 или более

28. Петров Кирилл Анатольевич 10 или более

29. Половинкина Алена Юрьевна 10 или более

24. Нор Денис Владимирович 10 или более

25. Онькина Наталья Алексеевна 10 или более

26. Паничкина Анастасия Александровна 10 или более

21. Макаров Иван Сергеевич 10 или более

22. Мишугина Кристина Валерьевна 10 или более

23. Николаева Ольга Валерьевна 10 или более

18. Лазарев Сергей Игоревич 10 или более

19. Мавлютова Диана Ринатовна 10 или более

20. Макаева Алина Мурадиновна 10 или более

15. Кошкина Ирина Николаевна 10 или более

16. Кошкина Марина Николаевна 10 или более

17. Кузин Максим Эдуардович 10 или более

12. Залепухина Наталья Сергеевна 10 или более

13. Измайлова Светлана Александровна 10 или более

14. Кокшарова Дарья Андреевна 10 или более

9. Дудина Анна Сергеевна 10 или более

10. Дудина Светлана Владимировна 10 или более

11. Ерофеев Петр Вячеславович 10 или более

6. Валькова Мария Николаевна 10 или более

7. Голованова Татьяна Сергеевна 10 или более

8. Долгих Юлия Дмитриевна 10 или более

3. Батаев Илья Михайлович 10 или более

4. Беделова Наталья Гулубековна 10 или более

5. Белова Алёна Васильевна 10 или более

№ п/п Ф.И.О. Результат

1. Афанасьева Алина Радиковна 10 или более

2. Баляева Анастасия Юрьевна 10 или более

Повестка заседания:

О результатах проведения 07.07.2017 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 45 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 45 

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:



37. Спицына Виктория Валерьевна Сдано

34. Сибулатова Наталья Юрьевна Сдано

35. Силантьев Сергей Сергеевич Сдано

36. Соколова Алена Алексеевна Сдано

31. Рахматуллина Регина Шамильевна Сдано

32. Родионова Елена Сергеевна Сдано

33. Салаватова Алина Радиковна Сдано

28. Петров Кирилл Анатольевич Сдано

29. Половинкина Алена Юрьевна Сдано

30. Половинкина Мария Васильевна Сдано

25. Онькина Наталья Алексеевна Сдано

26. Паничкина Анастасия Александровна Сдано

27. Пестова Ольга Александровна Сдано

22. Мишугина Кристина Валерьевна Сдано

23. Николаева Ольга Валерьевна Сдано

24. Нор Денис Владимирович Сдано

19. Мавлютова Диана Ринатовна Сдано

20. Макаева Алина Мурадиновна Сдано

21. Макаров Иван Сергеевич Сдано

16. Кошкина Марина Николаевна Сдано

17. Кузин Максим Эдуардович Сдано

18. Лазарев Сергей Игоревич Сдано

13. Измайлова Светлана Александровна Сдано

14. Кокшарова Дарья Андреевна Сдано

15. Кошкина Ирина Николаевна Сдано

10. Дудина Светлана Владимировна Сдано

11. Ерофеев Петр Вячеславович Сдано

12. Залепухина Наталья Сергеевна Сдано

7. Голованова Татьяна Сергеевна Сдано

8. Долгих Юлия Дмитриевна Сдано

9. Дудина Анна Сергеевна Сдано

4. Беделова Наталья Гулубековна Сдано

5. Белова Алёна Васильевна Сдано

6. Валькова Мария Николаевна Сдано

1. Афанасьева Алина Радиковна Сдано

2. Баляева Анастасия Юрьевна Сдано

3. Батаев Илья Михайлович Сдано

45. Шумарина Анастасия Михайловна 10 или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 

2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

43. Шамакина Екатерина Михайловна 10 или более

44. Щегердюкова Ирина Владимировна 10 или более



Ответственный секретарь Е. П. Шпаковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Шанскова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Л. Шадрина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Утц
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Г. Хабибуллин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Хрячкова

(подпись) (И.О. Фамилия)

Б. Б. Стрепнев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Уварова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Никифорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Пономарев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Сергеева

(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Елизарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Короткова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. П. Дегтярева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Дерюгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Е. Дубинина

(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Гаршина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Гречкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Бухарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Вершина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. О. Галахова

Председатель Л. С. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

И. Ю. Бударина
(подпись) (И.О. Фамилия)

43. Шамакина Екатерина Михайловна Сдано

44. Щегердюкова Ирина Владимировна Сдано

45. Шумарина Анастасия Михайловна Сдано

40. Фабричнова Екатерина Сергеевна Сдано

41. Хаматшина Камила Рафисовна Сдано

42. Шабаев Сергей Александрович Сдано

38. Старикова Мария Анатольевна Сдано

39. Туктарова Оксана Илшатовна Сдано


